
 
 

UCHWAŁA NR LV/522/2023 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie ograniczenia w godzinach, nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.165 z późn.zm. ), po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych gminy Grybów,  Rada Gminy Grybów uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Grybów, zakazuje się sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży w godzinach 22:00-6:00. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5887


	UCHWAŁA NR LV/522/2023 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T12:40:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




